2018年12月19日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 動  力

 （TEL 03-6435-7130（代表））

取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、2018年 12月 21日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１．辞任する取締役

取締役副社長 髙柳 慶太郎

２．辞任年月日

2018年 12月 21日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上